
 

 

RĪGAS DOMES 

26. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

25.04.2018. 

12.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Par grozījumiem Rīgas domes 03.11.2009. lēmumā 

Nr.532 "Par zemesgrāmatā uz Rīgas pilsētas 

pašvaldības vārda reģistrētas dzīvojamas mājas 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokļu Nr.1, Nr.2, Nr.3, 

Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, 

Nr.13, Nr.14, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, Nr.19, Nr.20, 

Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.27, Nr.28, 

Nr.29, Nr.30, Nr.31 Hāpsalas ielā 5, Rīgā, 

privatizācijas uzsākšanu, kā arī zemesgabala (kadastra 

Nr.01000152041) un dzīvojamo istabu Nr.32, Nr.35, 

Nr.37-Nr.39, Nr.42, Nr.43, Nr.45, Nr.48, Nr.49, Nr.51, 

Nr.53, Nr.56-Nr.58, Nr.60-Nr.62, Nr.66, Nr.69-Nr.72, 

Nr.74, Nr.79, Nr.81, Nr.83, Nr.87, Nr.89-Nr.95 

Hāpsalas ielā 5, Rīgā, saglabāšanu Rīgas pilsētas 

pašvaldības īpašumā"  

RD-18-1115-lp R.Freimane 

 

2.  Par Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā esošo 

dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (zemes vienību) piekritību Rīgas pilsētas 

pašvaldībai  

RD-18-1116-lp R.Freimane 

 

3.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Maskavas ielā 268 k-2, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000782360), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Maskavas ielā 268 k-2, Rīgā, esošo dzīvokļu 

īpašniekiem atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai 

RD-18-1119-lp R.Freimane 

 

4.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumu - zemesgabalu 

Vecmīlgrāvja 1.līnijā 45A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001110490), un Vecmīlgrāvja 1.līnijā 45B, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01001110493), nodošanu 

īpašumā dzīvojamās mājas Vecmīlgrāvja 1.līnijā 45, 

Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem  

RD-18-1120-lp R.Freimane 

 

5.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Vanadziņa gatvē 4, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001120115), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Vanadziņa gatvē 4, Rīgā, privatizēto objektu 

īpašniekiem 

RD-18-1121-lp R.Freimane 

 



 

 

2 

6.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Saulgožu ielā 15, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000672044), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Saulgožu ielā 15, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem  

RD-18-1117-lp R.Freimane 

 

7.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Zilupes ielā 22, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000720159), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Zilupes ielā 22, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-18-1118-lp R.Freimane 

 

8.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Usmas ielā 17-14, Rīgā 

RD-18-1122-lp R.Freimane 

 

9.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Slokas ielā 88-2, Rīgā 

RD-18-1123-lp R.Freimane 

 

10.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Silikātu ielā 14-3, Rīgā 

RD-18-1124-lp R.Freimane 

 

11.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Prūšu ielā 3 k-5-80, Rīgā 

RD-18-1125-lp R.Freimane 

 

12.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Priežu ielā 10-2, Rīgā 

RD-18-1126-lp R.Freimane 

 

13.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Dzelzavas ielā 61-55, Rīgā 

RD-18-1127-lp R.Freimane 

 

14.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Blaumaņa ielā 25-3, Rīgā 

RD-18-1128-lp R.Freimane 

 

15.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Blaumaņa ielā 25-21, Rīgā 

RD-18-1129-lp R.Freimane 

 

16.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Čiekurkalna 2.līnijā 36-9, Rīgā 

RD-18-1130-lp R.Freimane 

 



 

 

3 

17.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Čiekurkalna 2.līnijā 36-12, Rīgā 

RD-18-1131-lp R.Freimane 

 

18.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Altonavas ielā 10-3, Rīgā 

RD-18-1132-lp R.Freimane 

 

19.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Altonavas ielā 10-5, Rīgā 

RD-18-1133-lp R.Freimane 

 

20.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Lokomotīves ielā 76-76, Rīgā  

RD-18-1134-lp R.Freimane 

 

21.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Lokomotīves ielā 76-119, Rīgā 

RD-18-1135-lp R.Freimane 

 

22.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Maskavas ielā 231A-6A, Rīgā 

RD-18-1136-lp R.Freimane 

 

23.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Maskavas ielā 273 k-3-48, Rīgā 

RD-18-1137-lp R.Freimane 

 

24.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrētas neapdzīvojamās telpas (istabas) Hāpsalas ielā 

5-47, Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

atsavināšanu 

RD-18-1100-lp R.Freimane 

 

25.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Ūnijas ielā 7-10, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1101-lp R.Freimane 

 

26.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Skodas ielā 15-8, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1102-lp R.Freimane 

 



 

 

4 

27.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Zāģeru ielā 6-72, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1103-lp R.Freimane 

 

28.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Gardenes ielā 4-15, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-18-1104-lp R.Freimane 

 

29.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Ventspils ielā 27-10, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-1105-lp R.Freimane 

 

30.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Līksnas ielā 16-99, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu 

RD-18-1106-lp R.Freimane 

 

31.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Salacas ielā 7-13, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1107-lp R.Freimane 

 

32.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Slimnīcas ielā 18-8, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-18-1108-lp R.Freimane 

 

33.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Lienes ielā 2-8, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1109-lp R.Freimane 

 

34.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Avotu ielā 60-13, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1110-lp R.Freimane 

 

35.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Maskavas ielā 256 k-7-49, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu 

RD-18-1111-lp R.Freimane 

 



 

 

5 

36.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Āžu ielā 12-7, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1112-lp R.Freimane 

 

37.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Ieroču ielā 6-16, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1113-lp R.Freimane 

 

38.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Emmas ielā 14-8, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-18-1114-lp R.Freimane 

 

39.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrētas neapdzīvojamās telpas (istabas) Hāpsalas ielā 

5-77, Rīgā, un dzīvokļa īpašumā ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

atsavināšanu 

RD-18-1099-lp R.Freimane 

 

40.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) bez adreses, Rīgā (kadastra 

Nr.01000990643; kadastra apzīmējums 01000990642), 

atsavināšanu  

RD-18-1152-lp L.Plahotina 

 

41.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Kalnciema ielā 118, Rīgā (kadastra Nr.01000750268), 

atsavināšanu  

RD-18-1155-lp L.Plahotina 

 

42.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Malienas ielā 11C, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001222051), atsavināšanu  

RD-18-1153-lp L.Plahotina 

 

43.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Stabules ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01001190379; kadastra apzīmējums 01001190424), 

atsavināšanu  

RD-18-1154-lp L.Plahotina 

 

44.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Sitas ielā 40, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001210514), 1/2 domājamās daļas 

atsavināšanu  

RD-18-1159-lp L.Plahotina 

 



 

 

6 

45.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Trīsstūra ielā 11, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000930673), 69100/149600 domājamo 

daļu atsavināšanu  

RD-18-1156-lp L.Plahotina 

 

46.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Buļļupes ielā 7, Jūrmalā 

(kadastra apzīmējums 13000011128), 940/3905 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-18-1158-lp L.Plahotina 

 

47.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Kleistes ielā 7, Jūrmalā 

(kadastra apzīmējums 13000011420), 931/6118 

domājamās daļas atsavināšanu  

RD-18-1157-lp L.Plahotina 

 

48.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

objekta Buļļu ielā 16, Rīgā, Buļļu ielā 16 k-2, Rīgā, 

Buļļu ielā 16 k-1, Rīgā, privatizācijas projekta 

apstiprināšanu 

RD-18-1160-lp L.Plahotina 

 

49.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

objekta Brīvības gatvē 356G, Rīgā, daļas - garāžas ēku 

(kadastra apzīmējumi: 01000922219003; 

01000922433007; 01000922433008; 

01000922433009) un zemesgabala (kadastra 

apzīmējums 01000922433) 991/3577 domājamās daļas 

privatizācijas pabeigšanu 

RD-18-1161-lp L.Plahotina 

 

50.  Par grozījumu Rīgas domes 17.02.2009. lēmumā 

Nr.4755 un atsevišķa apbūvēta zemesgabala pie Mazās 

Juglas, Rīgā (kadastra apzīmējums 01001232287), 

privatizācijas pabeigšanu 

RD-18-1162-lp L.Plahotina 

 

51.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Buļļu ielā, Rīgā (kadastra Nr.01000802039), 

daļas atsavināšanu 

RD-18-1165-lp E.Rorbaka 

 

52.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Jaunrozes ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000710444), daļas atsavināšanu  

RD-18-1164-lp E.Rorbaka 

 

53.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Zirņu ielā, Rīgā; Skanstes ielā, Rīgā (kadastra 

Nr. 0100 024 2013), daļas maiņu pret nekustamajiem 

īpašumiem Kārļa Ulmaņa gatvē, Rīgā (kadastra Nr. 

0100 099 2340), un Vesetas ielā 27, Rīgā (kadastra Nr. 

0100 024 4239)  

RD-18-1166-lp E.Rorbaka 

 



 

 

7 

54.  Par grozījumu Rīgas domes 21.06.2017. lēmumā Nr. 

5442 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Krustpils ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01001211294), nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Latvijas valstij Iekšlietu ministrijas personā valsts 

pārvaldes funkciju veikšanai" 

RD-18-1163-lp E.Rorbaka 

 

55.  Par grozījumiem Rīgas domes 15.09.2009. lēmumā 

Nr.262 "Par valsts pārvaldes funkciju un valsts vai 

pašvaldības komercdarbības veikšanai 

nepieciešamajiem Rīgas Kurzemes rajona 

administratīvajā teritorijā esošajiem Rīgas pilsētas 

pašvaldības nekustamajiem īpašumiem, kā arī par 

zemesgabalu piekritību un piederību" 

RD-18-1143-lp B.Prikaša 

 

56.  Par zemesgabalu piekritību un piederību, kā arī 

grozījumu Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā Nr.2392 

RD-18-1144-lp B.Prikaša 

 

57.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā zemesgabala 

bez adreses, Lubānas ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000470037), nodošanu valdījumā Rīgas 

Austrumu izpilddirekcijai 

RD-18-1145-lp B.Prikaša 

 

58.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

Malienas ielā 60, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001242065), un Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā 

zemesgabala bez adreses, Murjāņu ielas un Veldres 

ielas rajonā, Rīgā (kadastra apzīmējums 01001242083), 

nodošanu valdījumā Rīgas Ziemeļu izpilddirekcijai 

RD-18-1146-lp B.Prikaša 

 

59.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā zemesgabala 

Lielvārdes ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001152009), iznomāšanu un Rīgas domes 

03.07.2012. lēmuma Nr.4956 atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-18-1151-lp B.Prikaša 

 

60.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā zemesgabala 

bez adreses, Lielirbes ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000750757), iznomāšanu, organizējot nomas tiesību 

izsoli  

RD-18-1148-lp B.Prikaša 

 

61.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu 

bez adreses, Beberbeķu ielas rajonā, Rīgā (kadastra 

apzīmējumi: 01000820630; 01000820897), 

iznomāšanu 

RD-18-1149-lp B.Prikaša 

 



 

 

8 

62.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošā zemesgabala 

Brīvības gatvē, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001272110), iznomāšanu un Rīgas domes 

20.11.2012. lēmuma Nr.5549 atsevišķu punktu atzīšanu 

par spēku zaudējušiem 

RD-18-1150-lp B.Prikaša 

 

63.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

bez adreses, Duntes ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000162037), iznomāšanu, organizējot nomas tiesību 

izsoli  

RD-18-1147-lp B.Prikaša 

 

64.  Par Rīgas domes 09.03.2018. lēmuma Nr.853 "Par 

Aigara Neripa iecelšanu Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas "Rīdzene" direktora amatā" atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-18-1191-lp G.Helmanis 

 

65.  Par Alda Muhka atbrīvošanu no Rīgas domes 

Administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka 

amata un grozījumu Rīgas domes 17.08.2017. lēmumā 

Nr.37 "Par Rīgas domes Administratīvās komisijas 

sastāva apstiprināšanu" 

RD-18-1194-lp A.Tvorogova 

 

66.  Par grozījumiem Rīgas domes 17.12.2009. lēmumā 

Nr.676 "Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

zemesgabala Rīgā, Uzvaras bulvārī 16 (kadastra 

Nr.01000490250), iznomāšanu un Rīgas pilsētas valdes 

20.05.1994. lēmuma Nr.715 atzīšanu par spēku 

zaudējušu" 

RD-18-1138-lp V.Ozoliņš 

 

67.  Par Latvijas valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma 

Aviācijas ielā 23 k-1-39, Rīgā (kadastra 

Nr.01009109454), pārņemšanu Rīgas pilsētas 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

RD-18-1141-lp E.Saulītis 

 

68.  Par grozījumu Rīgas domes 17.08.2017. lēmumā Nr.69 

"Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Kleistu ielā, Rīgā (kadastra Nr.01000802321), 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības Latvijas valstij 

Iekšlietu ministrijas personā valsts pārvaldes funkciju 

veikšanai" 

RD-18-1139-lp E.Saulītis 

 

69.  Par zemesgabala bez adreses, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000620144), daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai "Latvian Sailing Team"  

RD-18-1140-lp E.Saulītis 

 



 

 

9 

70.  Par lietošanas tiesību aprobežojumu noteikšanu Rīgas 

pilsētas pašvaldībai piekrītošajā nekustamajā īpašumā 

bez adreses, Rīgā (kadastra Nr.01000800242), un 

nekustamajā īpašumā bez adreses, Rīgā (kadastra 

Nr.01000802280)  

RD-18-1142-lp E.Saulītis 

 

71.  Par būves Marijas ielā 6, Rīgā, kadastra apzīmējums 

0100 030 0082 001, piespiedu sakārtošanu 

RD-18-1192-lp O.Burovs, 

B.Maizenbergs 

 

72.  Par nekustamā īpašuma Slokas ielā 51, Rīgā (kadastra 

Nr. 0100 064 0014) piespiedu nojaukšanu 

RD-18-1193-lp B.Maizenbergs 

 

73.  Par dāvinājuma - dzīvokļa īpašuma Stopiņu ielā 2-30, 

Rīgā (kadastra Nr.01009946964), pieņemšanu 

RD-18-1181-lp M.Javorska 

 

74.  Par grozījumu Rīgas domes 08.05.2001. lēmumā Nr.45 

"Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās telpas 

Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās mājās, 

saraksta Nr.2 apstiprināšanu" 

RD-18-1182-lp M.Javorska 

 

75.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.12.2001. lēmumā 

Nr.788 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.77 apstiprināšanu" 

RD-18-1183-lp M.Javorska 

 

76.  Par grozījumu Rīgas domes 11.12.2001. lēmumā 

Nr.831 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.80 apstiprināšanu" 

RD-18-1184-lp M.Javorska 

 

77.  Grozījumi Rīgas domes 2016.gada 30.augusta 

instrukcijā Nr.7 "Kārtība, kādā dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas tiesības tiek nodotas dzīvokļu īpašnieku 

sabiedrībām vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju 

līgumu pilnvarotām personām" 

RD-18-1185-lp I.Mutjanko 

 

78.  Par grozījumu Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā 

Nr.2326 "Par valsts pārvaldes funkciju veikšanai vides 

nozarē nepieciešamo Rīgas pilsētas pašvaldības 

nekustamo īpašumu saraksta Nr.5 (meži Rīgas pilsētas 

administratīvajā teritorijā) apstiprināšanu un 

zemesgabalu piekritību un piederību" 

RD-18-1187-lp E.Piņķe 

 



 

 

10 

79.  Par grozījumiem Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā 

Nr.2324 "Par valsts pārvaldes funkciju veikšanai vides 

nozarē nepieciešamo Rīgas pilsētas pašvaldības 

nekustamo īpašumu saraksta Nr.3 (ūdens teritorijas un 

tām piegulošās teritorijas) apstiprināšanu, kā arī 

zemesgabalu piekritību un piederību" 

RD-18-1186-lp E.Piņķe 

 

80.  Par jaunu darbību būvniecības atkritumu 

apsaimniekošanai Krustabaznīcas ielā 16, Rīgā  

RD-18-1188-lp E.Piņķe 

 

81.  Par dāvinājuma - piemiņas zīmes "1941.gada 

deportāciju vagons" Torņakalnā pieņemšanu 

RD-18-1178-lp R.Beļevičs 

 

82.  Par dāvinājuma - memoriāla "Hačkar" pieņemšanu RD-18-1179-lp R.Beļevičs 

 

83.  Par Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas pilsētas 

arhitekta birojs" darba plāna 2018.gadam 

apstiprināšanu 

RD-18-1077-lp G.Princis 

 

84.  Par Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas pieminekļu 

aģentūra" darba plāna 2018.gadam apstiprināšanu 

RD-18-1177-lp G.Gailītis 

 

85.  Par pašvaldības nodevas par pašvaldības infrastruktūras 

uzturēšanu un attīstību Rīgas pilsētas administratīvajā 

teritorijā aprēķinā izmantojamo mainīgo koeficientu 

apmēra noteikšanu 

RD-18-1176-lp O.Dumpe 

 

86.  Par Rīgas teritorijas plānojuma 2006.- 2018.gadam 

darbības termiņa pagarināšanu  

RD-18-1174-lp I.Purmale 

 

87.  Par Rīgas teritorijas plānojuma redakcijas 

pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un 

publiskās apspriešanas rezultātiem  

RD-18-1175-lp I.Purmale 

 

88.  Par Eksportostas un tai piegulošās teritorijas 

lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu atbilstoši 

institūciju atzinumiem un pilnveidotās redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

RD-18-1171-lp I.Purmale 

 

89.  Par Krievu salas lokālplānojuma apstiprināšanu RD-18-1172-lp I.Purmale 

 

90.  Krievu salas izmantošanas un apbūves saistošie 

noteikumi 

RD-18-1173-lp I.Purmale 

 

91.  Par zemesgabalu Gulbju ielā 17A un Bauskas ielā 

159A lokālplānojuma apstiprināšanu  

RD-18-1169-lp I.Purmale 

 



 

 

11 

92.  Zemesgabalu Gulbju ielā 17A un Bauskas ielā 159A 

izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi  

RD-18-1170-lp I.Purmale 

 

93.  Par Rīgas domes 04.11.2014. lēmuma Nr.1737 "Par 

zemesgabala Augusta Deglava ielā bez numura 

(kadastra Nr.01000712290) lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu, lokālplānojuma teritorijas robežas un darba 

uzdevuma apstiprināšanu" atzīšanu par spēku 

zaudējušu  

RD-18-1168-lp I.Purmale 

 

94.  Par grozījumiem Rīgas domes 18.01.2011. lēmumā 

Nr.2513 "Par Rīgas domes Pasažieru 

komercpārvadājumu licencēšanas komisiju" 

RD-18-1190-lp E.Jakrins 

 

95.  Par grozījumiem Rīgas domes 31.03.2015. lēmumā 

Nr.2373 "Par Rīgas domes Nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieka statusa piešķiršanas komisiju" 

RD-18-1097-lp J.Liepiņš 

 

96.  Par iesnieguma par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-18-1167-lp J.Liepiņš 

 

97.  Par lēmuma par nemantiskā kaitējuma atlīdzinājuma 

piešķiršanu un atlīdzinājuma apmēru vai iesnieguma 

noraidīšanu pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

RD-18-1180-lp J.Liepiņš 

 

98.  Par komisijas "Par Rīgas domes, nodibinājuma 

"Riga.lv", nodibinājuma "Rīgas Tūrisma attīstības 

birojs" un kapitālsabiedrību, kurās Rīgas pašvaldībai 

pieder kapitāla daļas, sabiedrisko attiecību tēriņu 

likumības un lietderības izvērtēšanu" izveidošanu  

RD-18-1094-lp M.Bondars 

 

 Sēdes slēgtā daļa   

 

99.  Par nemantiskā kaitējuma atlīdzinājumu RD-18-1189-lp J.Liepiņš 

 

 
  

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 
 

 


